Fiyat KDV Tutar

GTS K015579XS TRİGER SET GATES TRİGER SETİ - HYUNDAI-
KIA 1,5 2,0 CRDI KH000123 K015579XS KTB901 KTB9

GATES-
K015579

XS
1

₺
1.150,0

0
%20 ₺ 1.150,00

TOPLAM 1 ₺ 1.150,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.150,00

%20 KDV ₺ 230,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.380,00

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr